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Die Jugendlichen treffen sich mit ihren Ausbildern in den Abteilungen. Abfahrt zum Übungsort 
spätestens um 18:00 Uhr. Übungsbeginn am Übungsort um 18:30 Uhr. Übungsende gegen 
20:30 Uhr am Übungsort! 
 
Es gelten die allgemein bekannten Abstands- und Hygieneregeln! 

Datum Beginn Veranstaltung Thema Ort 

10.01.2023 18:00 Übung Erste Hilfe Dezentral 

24.01.2023 18:00 Übung Knote und Stiche Dezentral 

07.02.2023 18:00 Übung THL – Handwerk (Holz/Metall) Dezentral 

28.02.2023 18:00 Übung Fahrzeug & Gerätekunde Dezentral 

14.03.2023 18:00 Übung Organisation/Struktur/UVV Dezentral 

28.03.2023 18:00 Übung Schlauchkunde Dezentral 

25.04.2023 18:00 Übung Hydrantenkunde Dezentral 

09.05.2023 18:00 Übung THL- Leitern Dezentral 

23.05.2023 18:00 Übung Sammelübung  Waldperlach 

13.06.2023 18:00 Übung Funk Dezentral 

20.06.2023 18:00 Übung Teambuilding / Ausflug Dezentral 

27.06.2023 18:00 Übung THL- Gerätekunde Dezentral 

11.07.2023 18:00 Übung Brennen & Löschen Dezentral 

25.07.2023 18:00 Übung Sammelübung Waldperlach 

12.09.2023 18:00 Übung Hydrantenkunde Dezentral 

26.09.2023 18:00 Übung Schlauch & Strahlrohrkunde Dezentral 

10.10.2023 18:00 Übung Fahrzeugkunde Dezentral 

24.10.2023 18:00 Übung Knoten & Stiche  Dezentral 

14.11.2023 18:00 Übung Vorbereitung Wissenstest Dezentral 

28.11.2023 18:00 Übung Gefahren an der Einsatzstelle Dezentral 

12.12.2023 18:00 Übung Organisation/ Struktur/UVV Dezentral 

19.12.2023 18:00 Übung Weihnachtsfeier + Wissenstest Zentral 
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Die Jugendlichen treffen sich mit ihren Ausbildern in den Abteilungen. Abfahrt zum Übungsort 
spätestens um 18:00 Uhr. Übungsbeginn am Übungsort um 18:30 Uhr. Übungsende gegen 
20:30 Uhr am Übungsort! 
 
Es gelten die allgemein bekannten Abstands- und Hygieneregeln! 
Das Tragen einer FFP2-Maske ist jederzeit verpflichtend! 

Datum Beginn Veranstaltung Thema Ort 

17.01.2023 18:00 Übung Erste Hilfe Dezentral 

31.01.2023 18:00 Übung Knote und Stiche Dezentral 

14.02.2023 18:00 Übung THL – Handwerk (Holz/Metall) Dezentral 

07.03.2023 18:00 Übung Fahrzeug & Gerätekunde Dezentral 

21.03.2023 18:00 Übung Organisation/Struktur/UVV Dezentral 

18.04.2023 18:00 Übung Schlauchkunde Dezentral 

02.05.2023 18:00 Übung Hydrantenkunde Dezentral 

16.05.2023 18:00 Übung THL- Leitern Dezentral 

23.05.2023 18:00 Übung Sammelübung  Waldperlach 

13.06.2023 18:00 Übung Funk Dezentral 

20.06.2023 18:00 Übung Teambuilding / Ausflug Dezentral 

04.07.2023 18:00 Übung THL- Gerätekunde Dezentral 

18.07.2023 18:00 Übung Brennen & Löschen Dezentral 

25.07.2023 18:00 Übung Sammelübung Waldperlach 

19.09.2023 18:00 Übung Hydrantenkunde Dezentral 

03.10.2023 18:00 Übung Schlauch & Strahlrohrkunde Dezentral 

17.10.2023 18:00 Übung Fahrzeugkunde Dezentral 

07.11.2023 18:00 Übung Knoten & Stiche  Dezentral 

21.11.2023 18:00 Übung Vorbereitung Wissenstest Dezentral 

05.12.2023 18:00 Übung Gefahren an der Einsatzstelle Dezentral 

12.12.2023 18:00 Übung Organisation/ Struktur/UVV Dezentral o. Online 

19.12.2023 18:00 Übung Weihnachtsfeier + Wissenstest Zentral 


